
 

 
 

 
Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 60 DEL 15.10.2020 

 

Oggetto: Promozione del Parco. Adesione all’Associazione “Strada del Radicchio”. Impegno di 

spesa e liquidazione.  

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 
 

PREMESSO che il Comitato Esecutivo, nell’anno 2016, ha scelto di aderire all’Associazione “Strada 

del Radicchio Rosso di Treviso e Variegato di Castelfranco”, per promuovere e valorizzare le 

tradizioni enogastronomiche locali. 

RITENUTO provvedere al relativo impegno di spesa e alla liquidazione del corrispettivo per 

l’adesione. 

PRESO ATTO che l’Ente deve versare la quota per l’anno 2020, pari a complessivi € 80,00, così 

come richiesto dall’Associazione stessa con nota prot. n. 907 del 16/04/2020. 

VISTA la deliberazione della Comunità n. 1 del 03/06/2020, immediatamente eseguibile con la quale 

è stato approvato il bilancio di previsione 2020-2021-2022. 

VISTO il capitolo 291.2 dell’esercizio finanziario in corso, che presenta sufficiente disponibilità. 

 

DETERMINA 

 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di aderire all’Associazione “Strada del Radicchio Rosso di Treviso e Variegato di Castelfranco”, 
con sede in via G.B. Guidini 50, Zero Branco (TV), per l’anno 2020, per promuovere e valorizzare 
le tradizioni enogastronomiche locali; 

3. di impegnare la somma di € 80,00 imputandola al capitolo 291.2 del bilancio di previsione 2020-
2021-2022, che presente sufficiente disponibilità; 

http://www.parcosile.it/
mailto:info@parcosile.it
mailto:segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it


 

 
 

 
Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

4. di liquidare la somma all’Associazione “Strada del Radicchio Rosso di Treviso e Variegato di 
Castelfranco”, con sede in via G.B. Guidini 50, Zero Branco (TV); 

5. di attestare la regolarità tecnica - contabile del presente provvedimento. 
 
 
 
 
 

 

IL FUNZIONARIO 
F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

Treviso, 15.10.2020 
 


